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Caverna




Vorspeisen

Suppen
Weisse RUben-Kartoffelsuppe mit Truffeldl und Brotchips
Rindsbouillon mit Barlauchfladli

Cantina Suppe

Vorspeisen

Rindstatar serviert mit Toast und Butter 709
1409

Veganes Tatar auf Weizenbasis 80g

serviert mit Olivendlbruschetta
Jakobsmuschelspiess auf Spargeln an Weissweinsauce

Ziegenhuttenkdse mit Honig Rosmarin gemischt
auf Frahlingssalat an einer leichter Barlauchdressing

Gemischter Salat
Bunter Blattsalat

Frahlingsrolle mit Gemuse an Sweet-Chili-Sauce pro Stick

13.50

11.50

10.50

22.50
28.00

16.50

21.50

18.50

10.50

9.50

4.00



Hauptgerichte

Rindsentrecote «Café de Paris» 1809
mit Cantina Gemuse und Beilage nach Wahl 250¢g

Lammfilet-Warfeli an Kréutersauce
mit Frahlingsgemuse und Beilage nach Wahl

Cordon bleu vom Schwein
mit Bauemnschinken und Weltmeister-Raclettekdse gefullt
mit Cantina Gemuse und Beilage nach Wahl

Kalbsleberli an Portweinsauce
mit grinen Spargeln und ROsti

Pouletschnitzel «Saltimbocca» an Rotweinsauce
auf Barlauchrisotto

Eqlifilet Piccata
mit Fruhlingsgemuse und Rosmarinkartoffeln

Beilagen zur Auswahil:

Pormmes Frites, Nudeln, Kartoffelkroketten,
Rosmarinkartoffeln oder Wildreismix

46.00
54.00
39.00

39.00

37.00

34.00

39.00



Die heisse Felsenplatte (ab 2 Personen)
Geniessen Sie unsere Hausspezialitdt auf der Holz- und Felsenplatte

Heisse Felsenplatte mit Rindsentrecdte, Lammfilet, Pouletschnitzel,
und Kalbsleberli

dazu Kartoffelkroketten und Frahlingsgemuse
mit Rotweinsauce, Krduterbutter und Sauerrahmsauce

Pro Person 69.00
Vegetarisch
Gefllite Crépes mit Spargeln, Tomaten und Mozzarella 24.50

mit BArlauch-Béchamelsauce

Frahlingszwiebelrisotto mit getrockneten Tomatenstreifen 24.50
und frittierfem Ruccola

«Green Mountain Burger» 25.00
mit Sauerranm, Salat und Spiegelei
im Sweet-Smockey-Bun dazu Pommes Frites



Hausgemachte Burger

«C.C.Q. Burger» (Cantina Caverna Qualitatsburger) 29.00
1809 Kalbshackfleisch mit Sauerrahmsauce

Rhabarberchutney und Brie

im Mehrkorn-Bun dazu Pommes Frites

«Double Cheese Burger» 27.00
1609 Rindshackfleisch mit Barbecuesauce,

Raclettekase und Speck

im Sesam-Bun dazu Pommes Frites

«Poulet Burger» 27.00
Pouletschnitzel an roter Currysauce

Ananas, Raclettekdse, Speck

im Sweet-Smockey-Bun dazu Pommes Frites

Deklaration

Rind CH / Sidamerika / Australien
Schwein, Poulet Regional / CH

Lamm CH / Neuseeland

Fisch EU

Jakobsmuscheln Nordwestpazifik FAO61

Eier Biohof Spichtig, Sachseln
Pasteurisiertes FlUssigei CH

Brot CH / Cantina Caverna
Feinbackwaren CH / Cantina Caverna

Auskunftspflicht

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen
auslésen konnen, geben Innen unsere Mitarbeiter germe Auskunft.

Lungem, 12. Mdrz 2024



